REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI ‘ISMAIL QEMALI’ VLORE
REKTORATI

Nr. Y31 _!.L Prot. Viorg, mé, J1, 9%, 2.5

VENDIM

NR. 5, DATE 11. 02. 2021
PER

“MASAT E MARRA NGA UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE, PER
FILLIMIN DHE PERFUNDIMIN E SEZONIT TE PROVIMEVE T SESIONIT Tk
DIMRIT PER VITIN AKADEMIK 2020-2021”

Bazuar né Nenin 3 t& Ligjit nr. 80/2015 "Pér arsimin e larts dhe Kérkimin Shkencor n&
institucionet e arsimit t& lartd n& Republikén e Shqipérise”, ns mbéshtetje t& Ligjit Nr.15/2016
“Pér parandalimin dhe luftimin e infeksioneve dhe sémundieve infektive”, referuar situatgs s&
krijuar dhe né zbatim t& protokolleve shéndet&sore anti Covid - 19, ng mbledhjen e dates
11.02.2021, Rektorati,

VENDOSI:

1. TE& miratojé listén e léndéve, provimet e t& cilave do t& zhvillohen online, t& paraqitura nga
Fakultetet dhe dérguar né MASR. (Lista bashkélidhur kétij vendimi). Nése pér arsye te
ndryshme akademike do t& kets ndryshime né ndonjé Jénds, ndryshimi do t& béhet me
miratimin e Dekanit.

2. T€ miratojé listén e léndeve, provimet e t& cilave do & zhvillohen n& auditor, sipas listés
s€ dérguar mé paré né Ministring e Arsimit, Sportit dhe Rinisé.( Lista bashkalidhur kéti]
vendimi).

3. Sezoni i provimeve Per sesionin e dimrit pér vitin akademik 2020 - 2021 né Universitetin
“Ismail Qemali™ Viors do 1& fillojé né daténl5 Shkurt dhe do (& pérfundojé né datén 10
Prill 2021,

4. Pér € gjitha provimet q¢€ do t& zhvillohen né auditor t& respektohen (& gjitha rregullat e
protokollit shéndetésor Covid-19.
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